
会 員 各 位 

モデルクレジット株式会社 

～～ 代表電話番号の受付時間変更について ～～ 

拝 啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、この度当社では２０２４年７月１４日に現行のクレジ

ットシステムから新しいクレジットシステムへ移行することとなりました。 

つきましては、業務改善の観点から「代表電話受付時間」の変更をご案内させていた

だきます。 

何卒、ご了承いただきますようお願い申し上げます 

敬 具 

記 

✤ 代表電話（０９４２－３３－４１４７）受付時間の変更について 

２０２４年７月１２日まで ２０２４年７月１６日から 

平日：９：００～１７：３０ 

(土日祝日および年末年始を除く) 

平日：１０：００～１７：００ 

(土日祝日および年末年始を除く) 

以 上 


